
 
 

UCHWAŁA NR XL/235/22 
RADY GMINY W KIERNOZI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiernozia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art.51 ust.2, art.57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559,583,1005,1079 ) oraz art. 211, 212, 214, 
239, 242, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz.583,655,1079) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 116 660,00 zł zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o w kwotę 116 660,00 zł zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan wydatków budżetowych wynosi w łącznej wysokości  35 475 825,99 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  21 757 961,99 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13 717 864,00 zł; 

§ 4. Plan dochodów budżetowych wynosi w łącznej wysokości 31 795 795,99 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  21 802 111,99 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości  9 993 684,00 zł. 

§ 5. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej - Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi 

 
 

Janusz Wasilewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2023 r.

Poz. 6943



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XL/235/22

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 listopada 2022 r.

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2022 rok

Dział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

758   Różne rozliczenia                       -   zł              4 460,00 zł

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

                4 460,00 zł

    Dochody bieżące                        -   zł               4 460,00 zł

    w tym:    

    własne                 4 460,00 zł

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej      95 880,00 zł     208 080,00 zł

  0970 Wpływy z róznych dochodów       208 080,00 zł

  2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

     95 880,00 zł  

    Dochody bieżące      95 880,00 zł                  -   zł

    w tym    

    własne      95 880,00 zł  

    Razem      95 880,00 zł     212 540,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6943



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XL/235/22

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 listopada 2022 r.

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2022 rok

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

                 2 764,00 zł                    2 764,00 zł

  75412 Ochotnicze straże pożarne                 2 764,00 zł                   2 764,00 zł

    Wydatki bieżące                  2 764,00 zł                    2 764,00 zł

    w tym:    

    dotacje na zadania bieżące                  2 764,00 zł  

    zadania statutowe                      2 764,00 zł

801   Oświata i wychowanie                             -   zł                    4 460,00 zł

  80101 Szkoły podstawowe                            -   zł                   4 460,00 zł

    Wydatki bieżące                             -   zł                    4 460,00 zł

    w tym:    

    zadania statutowe                      4 460,00 zł

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                  112 200,00 zł

  85395 Pozostała działalność                 112 200,00 zł

    Wydatki bieżące                  112 200,00 zł

    w tym:    

    zadania statutowe                  112 200,00 zł

   
Razem                  2 764,00 zł                119 424,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6943



Załącznik Nr 1. do uchwały Nr XL/235/22 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji  /w zł/ 
Dział Rozdzia

ł Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 
Razem   564 000,00 zł            -   zł      1 100,00 zł  

801 80195 

Miasto Płock  
(współfinansowanie obsługi 
pracowników oświaty 
w Międzyzakładowej Kasie 
Zapomogowo-Pożyczkowej) 

               -   zł       1 100,00 zł  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Kiernozi   374 000,00 zł                 -   zł  

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kiernozi   190 000,00 zł                 -   zł  

Jednostki  
nie należące do 

sektora finansów 
publicznych 

Razem                -   zł            -   zł    97 750,00 zł  

010 01009 
Dotacja celowa dla spółki wodnej na 
czyszczenie rowów melioracyjnych i 
usuwanie awarii 

               -   zł      30 000,00 zł  

754 75412 
Dotacje celowe dla 9 jednostek 
Ochotniczej Straży Pożarnej na 
przeprowadzenie remontów 

     22 500,00 zł  

754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kiernozi na zakup sprzętu 
pożarniczego 

      5 250,00 zł  

926 92605 

Dotacja celowa dla stowarzyszeń z terenu 
Gminy Kiernozia, na prowadzenie 
bieżącej działalności w zakresie 
organizowania zajęć sportowych dla 
dzieci i młodzieży 

     40 000,00 zł  

Ogółem dotacje    564 000,00 zł            -   zł    98 850,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6943


	Uchwała
	Zalacznik 1 Wykaz zmian wdochodach budżetowych na 2022rok
	Zalacznik 2 Wykaz zmian wwydatkach budżetowych na 2022rok
	Zalacznik 3

		2023-08-23T11:50:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




